ما دست به دعا برمی داریم و از الله متعال می خواهیم که برای این امت؛ خلیفه ای پرهیزگار و پاک سرشت عطا کند؛ کسی که سپاهیان را به حرکت درآورد و رژیم صهیونیستی را به خاطره ای فراموش شده بدل سازد و آنانی را که با تأمین سلاح و نیرو، صهیونیست ها را در کشتار مسلمانان یاری دادند به سزای اعمالشان برساند. بدون تردید، این کار پیش الله سبحانه و تعالی هیچ گاه دشوار نبوده و نیست.

نویسنده: محمد ابوهشام

مترجم: حسن سلحشور

2 شعبان 1446 هـ.ق

1 فیروزی 2025 م.